
                                     令和８年１月吉日 

小学校６年生保護者の皆様

                                                             杉並区立高南中学校

                                     校長 菱 田 千 晶

杉並区立高南中学校 令和８年度新入生保護者説明会

体操服採寸・販売のご案内

 厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

  さて、令和８年度新入生(現小学校６年生)の保護者の皆様を対象に、下記の日程にて、新入生保護者

説明会を開催いたします。

 ご多用のところとは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

                      記

◆新入生保護者説明会

１ 日 時 令和８年２月１４日(土)  午前11時～12時

２ 会 場 杉並区立高南中学校 体育館

３ 対 象 令和８年度新入生保護者（児童本人も同席できます）

４ 内  容 ① 校長あいさつ

② スポーツクラブについて

③ 本校の教育活動（教育目標・学校行事・時程）について

④ 学校生活（生活のきまり）について

⑤ 入学式までの準備、入学式の流れについて

⑥ その他（健康管理・アレルギー対応、メール配信登録、他）

⑦ 質疑応答

５ その他 ・上履き、下履きを入れる袋をご持参ください。

・小学校で使用している名札の着用をお願いいたします。

新１年生を対象にした「アレルギー疾患への対応に関する調査」が杉並区より届いていると思

います。必ずご回答のうえ、説明会当日ご持参ください。 なお、本説明会に欠席される

場合は、２月１３日(金)までに高南中学校へご提出ください。

※急遽欠席される場合は、本校問い合わせ先までご連絡ください。

◆体操服の採寸・販売 （ミカドスポーツ ℡ ３３１３－８５５１）
 ・日 時 令和８年２月１４日(土) 午後12時～12時45分　（説明会と同日、説明会後）

 ・会 場 本校 体育館

 ＊店舗での採寸・販売も行います。詳しくは別紙のお知らせをご参照ください。

◆標準服の採寸・販売 （コード服装  ℡ ３３８８－０１１１）（日新服装商会  ℡ ３３８３－７５５１）
上記の２店舗で販売しております。詳しくは各店舗にお問い合わせください。

なお、スラックス・スカートについては、上記店舗以外での購入も可能です。

【問い合わせ先】

杉並区立高南中学校 副校長 持田 肇

℡  ０３(３３１３)１３６１


